UBND HUYỆN PHÚ LỘC

ĐỘI QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 119/BC-QLĐT                 Phú Lộc, ngày 09 tháng 6 năm 2020

BÁO CÁO

Về việc giải quyết phản ánh từ

 Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh tỉnh

Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện tại Công văn số 2413/UBND-

NC ngày 03/6/2020 về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh liên quan tới nội dung phản ánh: “Điện đường chiếu sáng

khu tái định cư Lộc Trì tắt nhiều chỗ ảnh hưởng đến an ninh trật tự. Đề nghị các

ngành chức năng xử lý”; Đội Quản lý đô thị xin báo cáo như sau: Hiện nay, Đội

Quản lý đô thị đang thống kê hư hỏng đối với toàn bộ các tuyến chiếu sáng công

cộng được giao quản lý, từ đó xây dựng phương án và kế hoạch sửa chữa báo

cáo UBND huyện. Do đó, đối với sự cố hư hỏng tại tuyến điện chiếu sáng khu

tái định cư xã Lộc Trì, sau khi phương án và kế hoạch sửa chữa được UBND

huyện xét duyệt, Đội Quản lý đô thị sẽ khắc phục trong thời gian sớm nhất.

 Trân trọng kính báo cáo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

ĐỘI TRƯỞNG

Nguyễn Hinh

		2020-06-09T14:26:08+0700